4

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.10.2020                                                                            № 79-19/04

станица Новотитаровская

О согласовании передачи муниципального движимого имущества в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района № 156-28/02 от 22.12.2011 «Об утверждении Положения о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского  сельского  поселения  Динского  района», в целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет  Новотитаровского  сельского  поселения  Динского  района,    р е ш и л:
1. Согласовать передачу муниципального движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района» в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник» (прилагается).
2.	Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, ЖКХ и благоустройству Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                           К.А. Прокофьев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Новотитаровского сельского
поселения Динского района
от ________ 2020 г. № ____

Перечень муниципального движимого имущества, находящегося в оперативном управлении муниципального казенного учреждения «По обеспечению хозяйственного обслуживания органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района», передаваемого в безвозмездное пользование муниципальному унитарному предприятию «Коммунальник»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, в руб.

	1
	Автогрейдер ГС 1402.1

	2009

	2 750 000,00

	2
	Автомобиль  ВАЗ 21099 «Жигули», гос.номер Т 797 ТН, двигатель №3694429, шасси №н/у, кузов №3562370, цвет темно-серый

	2004
	94 606,20

	3
	Ковш 0,5 м.куб. ПКУ-0,-5-04

	2009

	14 645,00

	4
	КРН-2.1 Косилка роторная

	2013

	119 000,00

	5
	Погрузчик-копновоз ПКУ-0,8-0 универсальный без рабочих

	2009

	85 000,00

	6
	Подъемник монтажный ОПТ-9195 на базе трактора Беларус-920

	2014

	1 600 235,21

	7
	Прицеп тракторный 2-ПТСЕ-4,5

	2012

	198 000,00

	8
	Трактор «Беларус 82,1» цвет синий, заводской номер машины (рамы) 80864858, двигатель №336746, коробка передач №228220, основные ведущие мосты №525552,048686-04

	2010

	475 000,00

	9
	Трактор «Беларус 82,1»

	2006

	457 600,00

	10
	Тракторный прицеп с метал.бортами «2 ПТС-4,5»

	2006

	79 500,00

	11
	Экскаватор-бульдозер ЭО 2621Е «Елазовец»

	2007

	1 405 700,00

	12
	Трансформатор сварочный (котельная 22)

	2013

	9 005,00

	13
	Бур навесной 300("Калибр БР-30")

	2016

	75 000,00

	14
	Пескоразбрасыватель ПР-1.3.00

	2017

	65 000,00

	15
	бензокоса WT-1900B Work MASTER

	2017

	7 000,00

	16
	бензопила "Champion"

	2018

	7 900,00

	17
	Аппарат режущий КРН 29,00-01А

	2019

	98 000,00

	18
	Редуктор в сборе КРН 2,1 Б

	2019

	75 000,00

	19
	Автомобиль Lada 211440, дв. 11183, 5687667, цвет белый

	2012

	288 999,00

	20
	Туалетный модуль Т-15 МЭ
	2020
	242 950,00

	21
	Туалетный модуль Т-12
	2020
	309 080,00

	22
	КО-3 Коммунальный оборотный отвал для МТЗ-80/82/82 (с усиленным мостом)
	2020
	73 000,00

	23
	Комплект кондиционера МТЗ 82.1 (крышный)
	2019
	45 000,00

image1.jpeg